En términos de gestión de los requerimientos presentados por los usuarios ante las 
distintas EAPB presentes, se evidencian los siguientes resultados: 

OBSERVACIONES / CONCLUSIONES 

1. Como balance de la jornada se puede precisar que se contó con la asistencia 
total de trescientos setenta y cinco (375) personas en la ciudad de Yopal - Casanare 
– Coliseo Bicentenario, de los cuales 116 son hombres correspondientes al 31% y 
259 mujeres correspondiente al 69%. Se presentaron 330 reclamaciones de las 
cuales 265 se respondieron favorablemente y 65 quedaron en proceso.